
Besluit openstelling elektronische weg indienen zienswijzen in het kader van

het herindelingsontwerp Beemster Purmerend

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend;

 

gelet op artikel 2:15 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 5 van de Wet algemene regels

herindeling (Wet arhi);

 

- dat het college het indienen van zienswijzen op het herindelingsontwerp samenvoeging gemeenten

Beemster en Purmerend zo makkelijk mogelijk wil maken,

 

b e s l u i t e n :

1. de elektronische weg voor het indienen van een zienswijze op het herindelingsontwerp

samenvoeging van de gemeenten Beemster en Purmerend zoals bedoeld in artikel 5 van de Wet

Arhi open te stellen.

2. De zienswijze kan digitaal worden verstuurd zowel via een daartoe ontworpen webformulier als

per e-mail.

3. Als tijdstip van ontvangst wordt aangemerkt het tijdstip waarop het gemeentelijk systeem voor

gegevensverwerking een ontvangstbevestiging per e-mail heeft verstuurd aan de indiener van

de zienswijze.

4. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Purmerend, 27 augustus 2019

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

De secretaris,

G. Blom

De burgemeester,

D.  Bijl

Nr. 218852

GEMEENTEBLAD 5 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 218852 5 september 20191


